



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

## Awassahayata sanction order (2018-19)

Govt Tulsi Degree College Anoopur District : ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 132588 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: SC  
[Renewal Cases]

ANUPPUR, दिनांक :-07/02/2020

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./132588

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awassahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 1 कुल राशि (रुपयें में) : 15000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

Page 1/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

PRINCIPAL  
Govt. Tulsi College Anoopur  
Distt. Anoopur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 132588 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



प्र. क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/132588 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
Govt Tulsi College Anuppur  
स्वीकृत अधिकारी, जिला: ANUPPUR  
Dist. Anuppur



Page 2/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: SC  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 132588 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-132588 , Verification Code :-3600 , Version No:- 2, Locked IP Address:-112.133.251.138, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Institute Code-16283 , Type-State Govt. , Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 2nd Year														
1	100398174	Rakesh Kumar Charmkar/ Shrilal Charmkar	CHAMPA BAI CHARMKAR	M	No	30000	12	1250	15000	UBIN0563781	6378020100093 15	166555723	Other District HQ	
Sub Total:									15000					
Grand Total:									15000					

स्वीकृत द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

**NIC**

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on :Date-15/09/2023

Principal  
हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा  
Govt. Tulsi College Anoopur  
स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला: ANUPPUR



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtldcano@mp.gov.in](mailto:hegtldcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District : ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 132352 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



## अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

ANUPPUR, दिनांक :-16/01/2020

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./132352

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार :- Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 1 कुल राशि (रुपये में) : 15000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)

NIC

Page 1/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 132352 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/132352 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

स्वीकृतकर्ता  
PRINCIPAL  
Govt Tulsi Degree College Anuppur  
Distt. Anuppur (M.P.)

NIC

Page 2/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 132352 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-132352 , Verification Code :-4652 , Version No:- 2, Locked IP Address:-122.252.236.147, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283 , Type-State Govt. , Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
for Course Year- 2nd Year															
1	100402122	Dublesh Singh Gond/ Sudarshansing hgond	KHELANBAI	M	No	40000	12	1250	15000	SBIN0004617	37932050629	161894942	Other District HQ		
Sub Total:									15000						
Grand Total:									15000						

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित सम्बन्धित गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on :Date-15/09/2023

स्वीकृत  
हस्ताक्षर  
Tulsi College Anoopur  
District Anoopur



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 132208 For Academic Year : 2018-19

[Fresh Cases]



## अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./132208

ANUPPUR, दिनांक :-01/01/2020

### विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Fresh Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 3 कुल राशि (रुपयें में) : 35000

### प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विध्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विध्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विध्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विध्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt. Tulsi College Anuppur  
Distt. Anuppur (M.P.)



Page 1/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 132208 For Academic Year : 2018-19

[Fresh Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/132208 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-ANUPPUR  
Dist. Anuppur (M.P.)



Page 2/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal Printed on -Date-15/09/2023





# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 132208 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: SC  
[Fresh Cases]

Sanction Order No.-132208, Verification Code :-6361, Version No:- 6, Locked IP Address:-122.252.236.134, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 1st Year														
1	100442876	Yogesh Chaudhary/ Ramsunder	AMLA	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0007224	33302448060	113513266	Tehsil HQ	
2	100442877	Devdas Chaudhary/ Horidas	INDRANIYA BAI	M	No	25000	12	1000	12000	SBIN0014686	32481991709	130808879	Tehsil HQ	
3	100442878	Nitin Kumar/ Munnalalravida s	BUDANRAVI DAS	M	No	60000	11	1000	11000	CNRB0003728	3728101002406	152154775	Tehsil HQ	
Sub Total:									35000					
Grand Total:									35000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्निश्चित सम्प्रदाय गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125342 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



## अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125342

ANUPPUR, दिनांक :-27/03/2019

### विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्राधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृति दी जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृति राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 11 कुल राशि (रुपयें में) : 135000

### प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
हस्ताक्षर एवं पदनाम  
Govt. Tulsi College Anoopur  
स्वीकृतकर्ता अधिसूची, दिनांक ANUPPUR (M.P.)



Page 1/4

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



**OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR**

**Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)**

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST



Sanction Order : 125342 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]

प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125342 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

  
हस्ताक्षर स्व. प्रताप  
PRINCIPAL  
स्वीकृत/अधिकारी: जिला ANUPPUR  
Dist: Anuppur (M.P.)

NIC

Page 2/4

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 125342 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125342, Verification Code :-9555, Version No:- 22, Locked IP Address:-112.133.251.189, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
<b>for Course Year- 3rd Year</b>															
1	100380327	Bablu Singh/ Adhraj Singh	OMWATISI NGH	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0006970	33480600119	182130906	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
2	100380402	Rohani Singh/ Gajadharsingh	CHAMELIBA I	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970	33166704083	181036370	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
3	100429318	Vivek Kumar Dhanwar/ Brijjal	URMILA	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0006072	36229314831	106442505	Tehsil HQ		
4	100385015	Ganesh Singh/ Supet	SHAM	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970	33444769056	188224316	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
5	100390497	Nohar Singh/ Dhani	PARWATI	M	No	40000	12	1000	12000	SBIN0006970	33776305733	156952790	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
<b>Sub Total:</b>									60000						

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्लेखित सम्स्त गणनाओ एवं दस्तावेजो की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारीयो का सत्यापन किया जाता है।

NK

Page 3/4  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
Principal  
Govt Tulsi College Anuppur  
Distt. Anuppur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST

Sanction Order : 125342 For Academic Year : 2018-19 [Renewal Cases]

Sanction Order No.-125342, Verification Code :-9555, Version No:- 22, Locked IP Address:-112.133.251.189, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 2nd Year														
6	100383788	Pankaj Singh Maravi/ Melan	VIMLA	M	No	25000	12	1000	12000	SBIN0007224 33455271672	112123601	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
7	100383861	Bhmeshwari Singh/ Shobhnath	SUNITA	F	No	120000	12	1000	12000	SBIN0002821 33485971000	123988163	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
8	100383891	Shesh Narayan/ Shiv	KUSUM	M	No	30000	12	1000	12000	CBIN0281970 3712418746	121902532	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
9	100400664	Dadu Ram Gond/ Gautamsingh	KUNDAIYAB AI	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970 31972905334	112855213	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
10	100400670	Satanand Panica/ Bhadurdas	TITRI	M	No	40000	12	1000	12000	CNRB0003728 3728108000030	154277716	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
11	100402139	Mohan Singh/ Tejghan	RADHA	M	No	30000	12	1250	15000	SBIN0007224 33269829732	135377048	Other District HQ		
Sub Total:									75000					
Grand Total:									135000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्निश्चित सम्बन्धित शगुननाओ एवं दस्तावेजो की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारी का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 4/4  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृत की संज्ञा में  
ANUPPUR



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125103 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125103

ANUPPUR, दिनांक :-19/03/2019

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान,कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 3 कुल राशि (रुपयें में) : 36000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
स्वीकृतक  
Govt. Tulsi College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)



Page 1/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



**OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR**

**Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)**

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 125103 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125103 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-ANUPPUR  
Dist. Anuppur (M.P.)

Page 2/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

NIC



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST

Sanction Order : 125103 For Academic Year : 2018-19 [Renewal Cases]

Sanction Order No.-125103, Verification Code :-1355, Version No:- 6, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
for Course Year- 3rd Year															
1	100361365	Vimla Devi/ Amar	BELABAI	F	No	40000	12	1000	12000	BKID0009416	9416101100087 26	115847971	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
2	100365965	Nutan Bai/ Raisingh	SONKUNWA R	F	No	80000	12	1000	12000	BKID0009416	9416101100087 27	135747191	Tehsil HQ		
3	100375741	Uma Singh/ Ganeshsingh	NANSIBAI	F	No	30000	12	1000	12000	CNRB0003728	3728108002308	143960967	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
Sub Total:									36000						
Grand Total:									36000						

सर्वोपर्यंत द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी आवश्यकतियों का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

PRINCIPAL  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृतकृती अधिकारी, ANUPPUR





# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Prashad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125105 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125105

ANUPPUR, दिनांक :-19/03/2019

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 19 कुल राशि (रुपयें में) : 228000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)

NIC

Page 1/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125105 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125105 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर/प्रमुख/प्रिन्सिपल  
स्वीकृतकर्ता  
Principal  
Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)

NIC

Page 2/6

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 125105 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125105, Verification Code :-7160, Version No:- 38, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
<b>for Course Year- 2nd Year</b>														
1	100376560	Rameshwary Devi/ Kamalsingh	BUDDHANB AI	F	No	40000	12	1000	12000	CBIN0282795	2972238172	301024258	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
2	100386662	Sultan Singh/ Vishal	KAUSHIYA	M	No	30000	12	1000	12000	CBIN0281188	3240951483	161632217	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
3	100417899	Biran Singh/ Kandalusingh	AFSARIYAB AI	M	No	30000	12	1000	12000	UBIN0563781	6378020100035 96	149825186	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
4	100395842	Rajesh Singh Gond/ Ram	CHAMPA	M	No	25000	12	1000	12000	SBIN0014686	32098802072	114864305	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
5	100397562	Gend Lal Baiga/ Ramlalbaiga	BUDDHIBAI GA	M	No	36000	12	1000	12000	SBIN0018771	36167898950	300858648	Block HQ	
6	100399624	Rakhi Singh Gond/ Mohan Singh	MAYA BAI GOND	F	No	40000	12	1000	12000	CBIN0282147	3908323408	111142367	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित सम्स्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारी का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 3/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

स्वीकृत  
PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 125105 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125105, Verification Code :-7160, Version No:- 38, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
7	100400551	Rajesh Kuamr Maravi/ Ram	SUDASA	M	No	40000	12	1000	12000	CBIN0281547	3227471777	124789806	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
8	100401191	Bhagwati Baghel/ Amarsah	INDRABAI	F	No	80000	12	1000	12000	UBIN0563781	637802010001791	151722459	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
9	100404299	Sangeeta Nagesh/ Rameshchandra	SHYAMKUMARI	F	No	25000	12	1000	12000	UBIN0563781	637802010001795	144789097	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
10	100404428	Mahendra Singh/ Vanaspati	SAVITRI	M	No	50000	12	1000	12000	SBIN0002821	34060191977	188444233	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
11	100407801	Amit Kumar Panika/ Roopsaypanika A	SHAKUNTALABAI	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0004674	31391747580	156753554	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
12	100416679	Anendra Singh/ Hari	chuman	M	No	40000	12	1000	12000	SBIN0012189	33326527126	182082827	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
Sub Total:									144000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारीयों का सत्यापन किया जाता है।

NKC

Page 4/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on: -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
Govt Tulsi College Anoopur  
स्वीकृत अधिकारी जिला-ANUPPUR  
Dist. Anoopur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

[Renewal Cases]



Sanction Order : 125105 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125105, Verification Code :-7160, Version No:- 38, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details		Samagra ID	Rented Living Level	Remarks
										IFSC Code	A/c No.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	11	12	13	14	15
<b>for Course Year- 3rd Year</b>														
13	100391258	Mahima Puri/ Shivcharan	GIRIJA	F	No	300000	12	1000	12000	SBIN0002821	33938338280	161573059	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
14	100391739	Satan Kumar/ Nemsingh	JAYANTIBAI	M	No	40000	12	1000	12000	PUNB0233900	2339001500013 753	116977494	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
15	100391774	Manoj Kumar/ Rammusingh	DULARABAI	M	No	40000	12	1000	12000	PUNB0233900	2339001500005 877	116497679	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
16	100392159	Indra Wati Gond/ Dhanraj	MUNNIBAI	F	No	40000	12	1000	12000	SBIN0002821	033352546679	179355682	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
17	100393165	Divya Rani Kanwar/ Ramkrishna	BHOJ	F	No	240000	12	1000	12000	CNRB0003728	3728108002140	188247649	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
18	100394684	Ashok Singh/ Ramsingh	CHUNMATI	M	No	40000	12	1000	12000	CBIN0281188	3309550192	161916920	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
19	100407769	Rukmani Devi/ Munnalabhain I a	RAMKALIBA	F	No	40000	12	1000	12000	SBIN0006970	33469457299	132014304	Block HQ	

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतनुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारीयों का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 5/6

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
Principal  
Govt Tulsi College Anuppur  
Dist. Anuppur (M.P.)



**OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR**

**Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)**

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtcmano@mp.gov.in](mailto:hegtcmano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 125105 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sub Total:	84000
Grand Total:	228000

कर्मोन्मेष द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त मण्डलाओं एवं दस्तखतों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 6/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षरित  
स्वीकृत  
Govt Tulsi College Anoopur  
Dist. Anuppur (M.P.)



**OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR**

**Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)**

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 125123 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: ST  
[Fresh Cases]

प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125123 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आवृत्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कनेक्ट जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबन्धित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-ANUPPUR  
Govt. Tulsi College Anuppur  
Distt. Anuppur (M.P.)

Page 2/4  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

NIC



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST



Sanction Order : 125123 For Academic Year : 2018-19

[Fresh Cases]

Sanction Order No.-125123, Verification Code :-3589, Version No:- 12, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
<b>for Course Year- 3rd Year</b>														
1	100379601	Nandkumari Singh Shyam/ Manoharsinghs hyam	SHYAMBATI BAI SHYAM	F	No	40000	12	1000	12000	BKID0009416	941610110001604	181920561	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
2	100380308	Pushpraj Singh/ Dwarikasingh	SIYAVATI	M	No	40000	12	1000	12000	SBIN0006970	33980670532	161768870	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
3	100380393	Hareesh Kumar Singh/ Ramprasad	KALAWATI	M	No	40000	12	1000	12000	CBIN0281188	3293698972	115557544	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
<b>Sub Total:</b>									36000					

सर्वोत्तम द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्निश्चित सम्पत्त मजदूरी एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पावतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।



हस्ताक्षर  
Govt Tulsi College Anuppur  
Dist. Anuppur





# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

[Fresh Cases]



Sanction Order : 125123 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125123, Verification Code :-3589, Version No:- 12, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	11 IFSC Code	12 A/c No.	13	14	15
<b>for Course Year- 2nd Year</b>														
4	100379663	Shobh Singh/ Rammanoharsingh	SANTOSHINGH	M	No	40000	12	1000	12000	SBIN0002821	33352546986	198308994	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
5	100379684	Aitoo Singh Bhaina/ Amarsingh	GULABIA	M	No	40000	12	1000	12000	SBIN0006970	35605982707	136759986	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
6	100379740	Hemraj Kol/ Ramsevak	MAMTA	M	No	25000	12	1000	12000	SBIN0006970	33749588542	129299631	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
<b>Sub Total:</b>									36000					
<b>Grand Total:</b>									72000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्निश्चित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पावतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।



Page 4/4

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षरित एवं प्रामाणिक  
PRINCIPAL  
स्वीकृत  
Distt. Anuppur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125131 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



## अनुसूचित जाति जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125131

ANUPPUR, दिनांक :-19/03/2019

### विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awah Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 1 कुल राशि (रुपयें में) : 12000

### प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किसी भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anuppur  
Distt. Anuppur (M.P.)



Page 1/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125131 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125131 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-ANUPPUR



Page 2/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 125131 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125131, Verification Code :-7287, Version No:- 2, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 2nd Year														
1	100397060	Pooja Sonwani/ Santoshkumar	JAYANTIBAI	F	No	30000	12	1000	12000	SBIN0012189	35536309769	181939799	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
									Sub Total:	12000				
									Grand Total:	12000				

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारीयों का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षरित/प्रतिपद  
Govt Tulsi College Anoopur  
स्वीकृत/स्वीकृत  
जाithari Road, ANUPPUR



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District : ANUPPUR Local Body: Nagar Prashad, ANUPPUR

Sanction Order : 125341 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: ST  
[Fresh Cases]

ANUPPUR, दिनांक :-27/03/2019

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125341

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur  
वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार : Fresh Cases  
कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 1 कुल राशि (रुपयें में) : 12000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)

Page 1/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 125341 For Academic Year : 2018-19

[Fresh Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125341 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुड़ा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबन्धित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला :-ANUPPUR  
Dist. Anuppur (M.P.)



Page 2/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

[Fresh Cases]



Sanction Order : 125341 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125341, Verification Code :-9646, Version No:- 2, Locked IP Address:-112.133.251.189, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awar sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details IFSC Code	A/c No.	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	11	12	13	14	15
for Course Year- 3rd Year														
1	100380414	Ganesh Kumar Patil/ Basantlal	USHA	M	No	30000	12	1000	12000	CBIN0281188	3301765275	146349646	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
Sub Total:									12000					
Grand Total:									12000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्लक्षित सम्मन्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।



Page 3/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
Govt. Tulsi College Anoopur  
स्वीकृतता  
सचिव कार्यालय, जिला-ANUPPUR  
Dist. Anoopur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR	Locked	
Sanction Order : 125102 For Academic Year : 2018-19	Category: SC	
	[Fresh Cases]	

**अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश**

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125102 ANUPPUR, दिनांक :-19/03/2019

**विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)**

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृति दी जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृति राशि का भुगतान,कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur  
वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Fresh Cases  
कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 9 कुल राशि (रुपयें में) : 107000

**प्रमाणित किया जाता है कि :-**

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anoopur  
स्वीकृति अधिकारी, जिला -ANUPPUR  
Distt. Anoopur (M.P.)

Page 14  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023





# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 125102 For Academic Year : 2018-19

[Fresh Cases]



प. क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125102 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षरित/संकेतित  
स्वीकृतकर्ता  
Govt Tulsi College Anuppur  
जिला:-ANUPPUR  
Dist. Anuppur (M.P.)

NIC

Page 2/4

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: SC

Sanction Order : 125102 For Academic Year : 2018-19 [Fresh Cases]

Sanction Order No.-125102 , Verification Code :-2874 , Version No:- 18, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283 , Type-State Govt. , Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
<b>for Course Year- 2nd Year</b>														
1	100372393	Mahendra Prajapati/ Darbarilalprajapati	VIRASHABA IPRAJAPATI	M	No	25000	12	1000	12000	BKID0009416	9416101100003 67	167687532	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
2	100379017	Raju Prasad Choudhari/ Sudama	RATNI	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970	31957198854	119102748	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
<b>Sub Total:</b>										24000				
<b>for Course Year- 1st Year</b>														
3	100383592	Deepika Prajapati/ Amarsayprajapati	SHANTIBAI PRAJAPATI	F	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970	33699356582	111776391	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
4	100387514	Durgesh Prajapati/ Kamlesh	LALITA	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0002821	33410298041	185678679	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
5	100391248	Shashi Devi Prajapati/ Devan	SAVITRI	F	No	20000	12	1000	12000	SBIN0014686	33213515936	178864242	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित सम्स्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

**NIC**

Page 3/4  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
Govt. Tulsi College Anoopur  
स्वीकृतकर्ता अ  
Distt. Anoopur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: SC  
[Fresh Cases]

Sanction Order : 125102 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125102, Verification Code :-2874, Version No:- 18, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
6	100391726	Kanha Kumar Charmkar/ Ramesh	YASHODA	M	No	30000	11	1000	11000	CNRB0003728	3728108000074	113980546	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
7	100402042	Uma Devi Charmkar/ Gahnucharmkar	BATTUBAI	F	No	40000	12	1000	12000	SBIN0006970	33952491784	126022362	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
8	100391747	Makhan Charmkar/ Rameshcharma kar	YASHODA	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0002821	34316870237	113983322	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
9	100392969	Balram Prasad Banawal/ Dalle	LUXMI	M	No	40000	12	1000	12000	BKID0009416	941610110000686	160927528	Block HQ	
									Sub Total:	83000				
									Grand Total:	107000				

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्निश्चित सम्पत्त मणनाओ एवं दस्तावेजो की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारीओ का सत्यापन किया जाता है।

Page 4/4  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

PRINCIPAL  
हस्ताक्षर एवं मुद्रा  
Govt Tulsi College Anuppur  
स्वीकृतकर्ता  
अधीक्षक (A-1) ANUPPUR



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: SC  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 125101 For Academic Year : 2018-19

ANUPPUR, दिनांक :-19/03/2019

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./125101

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awass Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur  
वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases  
कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 14 कुल राशि (रुपयें में) : 173000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विध्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विध्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विध्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विध्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anuppur  
स्वीकृति आदेश  
दिनांक - ANUPPUR  
Dist. Anuppur (M.P.)

Page 1/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 125101 For Academic Year : 2018-19

Locked  
Category: SC  
[Renewal Cases]

प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/125101 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

PRINCIPAL  
हस्ताक्षरित/प्रमाणित  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृतकर्ता अधिकाारी जिला ANUPPUR (M.P.)

Page 2/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

[Renewal Cases]



Sanction Order : 125101 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125101, Verification Code :-7685, Version No:- 28, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 2nd Year														
1	100371016	Rajesh Prajapati/ Kemla	RANI	M	No	20000	12	1000	12000	SBIN0002821	37041453915	184852059	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
2	100372538	Pharas Ram Prajapati/ S/o Haridas Prajapati	BABBI/BAIP RAJAPATI	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970	33230417303	111847467	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
3	100379501	Archna Prajapati/ Kamleshprajapati	LALITAPRAJ APATI	F	No	30000	12	1000	12000	SBIN0002821	33410298187	185678573	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
4	100386648	Roshan Lal Chaudhari/ Janak	SAMRATIYA	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0006970	33159259244	157603800	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
5	100389969	Anand Kumar/ S/o Ramgopal	SHANTIBAI	M	No	40000	12	1000	12000	BKID0009416	941610110007608	182536944	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
6	100396143	Rahul Kumar Ahirwar/ Rajaram	SAVITRI	M	No	35000	12	1000	12000	CBIN0283071	3666191257	112614153	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।



हस्ताक्षर  
Govt. Tulsi College Anoopur  
स्वीकृतकृती अधिकारी, जिला-ANUPPUR



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 125101 For Academic Year : 2018-19

Locked Category: SC [Renewal Cases]

Sanction Order No.-125101, Verification Code :-7685, Version No:- 28, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
7	100397767	Pinki Charmkar/ Kataharacharmkar	DEOVATICH ARMKAR	F	No	25000	12	1000	12000	SBIN0001428	34197436595	160510491	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
8	100399148	Dashrath Charmkar/ Santoshcharmkar	PRAMILACH ARMKAR	M	No	25000	12	1250	15000	SBIN0007223	33306082938	160507848	Other District HQ	
9	100399168	Suneel Charmkar/ Santoshcharmakar	PREMIYACH ARMKAR	M	No	25000	12	1250	15000	SBIN0007223	33279234368	160508332	Other District HQ	
<b>Sub Total:</b>									114000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त शर्तजाओ एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 4/5  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृत अतिरिक्त  
DIST. ANUPPUR



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: SC  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 125101 For Academic Year : 2018-19

Sanction Order No.-125101, Verification Code :-7685, Version No:- 28, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of award asahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
<b>for Course Year- 3rd Year</b>															
10	100372616	Mulchand Prajapati/Haridas	BABBIBAI	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970 36181839906	111844185	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ			
11	100373042	Mohani Prajapati/Devendrapraja pati	SEMKALI	F	No	40000	12	1000	12000	SBIN0002821 35094730856	144793471	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ			
12	100414729	Shiv Kumar/Ramkripal	UMA	M	No	30000	12	1000	12000	SBIN0012189 33489565244	130783896	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ			
<b>Sub Total:</b>									36000						

नियंत्रण द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पाठानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 5/6  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
Govt. Tulsi College Anuppur  
स्वीकृत कर्ता अधिकारी जिला-ANUPPUR  
नि.प्र.प्रा.स. (नि.प्र.)





# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 125101 For Academic Year : 2018-19

[Renewal Cases]



Sanction Order No.-125101, Verification Code :-7685, Version No:- 28, Locked IP Address:-112.133.251.160, Academic Year-2018-19, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details IFSC Code	A/c No.	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	11	12	13	14	15
<b>for Course Year- 1st Year</b>														
13	100380850	Priyanka Charmkar/ Rajendraprasa dcharmkar	SUSHILA	F	No	18000	12	1000	12000	CNRB0003728	3728108000215	113337272	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
14	100388361	Ashok Kumar Prajapati/ Chandrika	SHANTI	M	No	35000	11	1000	11000	SBIN0002821	34426785073	144183875	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
<b>Sub Total:</b>									23000					
<b>Grand Total:</b>									173000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारी का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 6/6

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anoopur  
Dist. Anoopur (M.P.)